

Spar-Hune A/S

**Stenmarksvej 3
9492 Blokhus**

CVR-nr. 27 22 80 62

**Årsrapport for 2021/22
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023

Lasse Dalsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 11 |
| Balance 30. september | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar-Hune A/S
Stenmarksvej 3
9492 Blokhus

Telefon: 98209044

CVR-nr.: 27 22 80 62

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. januar 2003

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt

Bestyrelse

Rikard Krogsgaard Andersen, formand
Lasse Dalsgaard Nielsen
Kristina Dalsgaard Nielsen

Direktion

Lasse Dalsgaard Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning/supermarked og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.364.697, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.460.369.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.817.715 | 9.876.869 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-4.855.237</u> | <u>-4.508.481</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 4.962.478 | 5.368.388 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-821.512</u> | <u>-650.454</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 4.140.966 | 4.717.934 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.088.292 |
| Finansielle indtægter | 2 | 906.127 | 135.621 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-732.360</u> | <u>-475.147</u> |
| Resultat før skat | | 4.314.733 | 5.466.700 |
| Skat af årets resultat | | <u>-950.036</u> | <u>-971.596</u> |
| Årets resultat | | <u>3.364.697</u> | <u>4.495.104</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 2.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -511.708 |
| Overført resultat | | <u>2.364.697</u> | <u>2.506.812</u> |
| | | <u>3.364.697</u> | <u>4.495.104</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 23.026.518 | 15.387.080 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>2.508.661</u> | <u>1.550.795</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>25.535.179</u> | <u>16.937.875</u> |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.013.333 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 44.307 | 44.307 |
| Deposita | | <u>180.000</u> | <u>183.600</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>224.307</u> | <u>2.241.240</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>25.759.486</u> | <u>19.179.115</u> |
| Handelsvarer | | <u>2.625.126</u> | <u>2.171.584</u> |
| Varebeholdninger | | <u>2.625.126</u> | <u>2.171.584</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 152.753 | 151.057 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.404.190 | 3.666.672 |
| Andre tilgodehavender | | 629.374 | 392.885 |
| Selskabsskat | | 0 | 1.011 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>67.267</u> | <u>581.485</u> |
| Tilgodehavender | | <u>3.253.584</u> | <u>4.793.110</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>611.244</u> | <u>1.525.833</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>6.489.954</u> | <u>8.490.527</u> |
| Aktiver i alt | | <u>32.249.440</u> | <u>27.669.642</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 8.960.369 | 6.595.672 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| Egenkapital | | <u>10.460.369</u> | <u>9.595.672</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>1.071.739</u> | <u>890.092</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.071.739</u> | <u>890.092</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 9.240.174 | 6.550.208 |
| Kreditinstitutter | | 3.695.975 | 4.446.610 |
| Selskabsskat | | <u>768.389</u> | <u>711.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>13.704.538</u> | <u>11.707.818</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.217.473 | 1.027.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.943.082 | 2.111.411 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 161.572 | 217.151 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 1.609.186 | 0 |
| Selskabsskat | | 577.149 | 0 |
| Anden gæld | | <u>1.504.332</u> | <u>2.120.498</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.012.794</u> | <u>5.476.060</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>20.717.332</u> | <u>17.183.878</u> |
| Passiver i alt | | <u>32.249.440</u> | <u>27.669.642</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> | | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger | 4.392.889 | 3.840.071 | | |
| Pensioner | 293.073 | 471.365 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 95.400 | 76.472 | | |
| Andre personaleomkostninger | 73.875 | 120.573 | | |
| | <u>4.855.237</u> | <u>4.508.481</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>13</u> | | |
| | | | | |
| 2 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 106.126 | 131.488 | | |
| Andre finansielle indtægter | 800.001 | 4.133 | | |
| | <u>906.127</u> | <u>135.621</u> | | |
| | | | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 7.671 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 732.360 | 467.476 | | |
| | <u>732.360</u> | <u>475.147</u> | | |
| | | | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | | |
| | 1. oktober | 30. september | Afdrag | Restgæld |
| | 2021 | 2022 | næste år | efter 5 år |
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.923.208 | 9.728.647 | 488.473 | 7.222.189 |
| Kreditinstitutter | 5.100.610 | 4.424.975 | 729.000 | 399.000 |
| Selskabsskat | 711.000 | 768.389 | 0 | 0 |
| | <u>12.734.818</u> | <u>14.922.011</u> | <u>1.217.473</u> | <u>7.621.189</u> |

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordvest Invest Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 43.

Selskabet har operationel lejeforpligtelser, hvor den årlige forpligtelse udgør t.kr. 49.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.729, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 23.026.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst et ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på t.kr. 10.000, som sikkerhed for gælden til kreditinstitutter, som pr. 30.09.2022 udgør t.kr. 6.034. Endvidere er der for samme gæld tinglyst virksomhedspant på t.kr. 7.000 i selskabets tilgodehavende fra salg, varebeholdninger og driftsinventar.

Den bogførte værdi udgør:

| | |
|-------------------------|--------------|
| Ejendomme | t.kr. 23.026 |
| Driftsmidler | t.kr. 2.508 |
| Varelager | t.kr. 2.625 |
| Tilgodehavende fra salg | t.kr. 152 |

Af de likvide beholdninger er t.kr 35 deponeret til sikkerhed for mellemværende med leverandør.

Depsoita t.kr. 180 er deponeret til sikkerhed for leverandører.

Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Dalsgaard Nielsen
Direktør
ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 11:06:51
Underskrevet med MitID



Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Dalsgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 11:06:51
Underskrevet med MitID



Rikard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikard Krogsgaard Andersen
Bestyrelsesformand
ID: a348eddd-7984-4479-8d91-28f9241c4299
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 14:01:28
Underskrevet med MitID



Kristina Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kristina Dalsgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-602696643786
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 19:05:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 07:09:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Dalsgaard Nielsen
Dirigent
ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 09:34:10
Underskrevet med MitID

